

รายการประมาณการโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. บ้านโคกสามัคคี หมู่ 1

สถานที่ดำเนินการ บ้านโคกสามัคคี หมู่ 1 ต.หนองไทร

กว้าง(ม.) 4

ยาว(ม.) 109

ปร.4

หนา(ม.) 0.15

ประมาณการเมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม 2561

ประมาณโดย สิบเอกไชยา เป้าสร้อย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. หนองไทร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวน (บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวน (บาท)		
1	งานปรับเกลี่ยปรับระดับพื้นทางเดิม	436.00	ตร.ม.			1.68	732.48	732.48	ขนาดเบา
2	งานถมดินปรับระดับ ข...5ม. พร้อมท้าย	-	ลบ.ม.			48.73	-	-	
3	งานดินตัด ก. ม. ย. ม.หนาม.	-	ลบ.ม.			283.00	-	-	
4	คอนกรีต strength 240	65.40	ลบ.ม.	1,908.88	124,840.75	306.00	20,012.40	144,853.15	ราคาพาณิชย์ จว.
5	ทรายหยาบรองพื้นทาง	21.80	ลบ.ม.	406.54	8,862.57	99.00	2,158.20	11,020.77	"
6	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป	436.00	ตร.ม.	36.00	15,696.00	5.00	2,180.00	17,876.00	ราคาทม.
	Ø4 มม.# @ 0.10 x 0.30 เมตร								
7	เหล็กเส้นกลม SR 24 dia 15 มม.	0.0605	ตัน	18,491.22	1,118.22	3,300.00	199.56	1,317.78	ราคาพาณิชย์ จว.
8	เหล็กเส้นกลม SD 30 dia 19 มม.	0.00	ตัน	19,219.63		3,300.00		-	"
9	เหล็กเส้นกลม SD 30 dia 16 มม.	-	ตัน	21,227.15	-	3,300.00	-	-	"
10	ไม้แบบ	49.05	ลบ.ฟ.	-	-	115.00	5,640.75	5,640.75	ค่าแรง/ตร.ม.
	ลิด 20%	9.81	ลบ.ฟ.	401.87	788.47	-	-	788.47	ค่าแรง/ตร.ม.
11	ลวดผูกเหล็ก	1.89	กก.	32.71	61.72	-	-	61.72	"
12	ยางแอสฟัลท์ชนิด CMS - 2h	9.92	ลิตร	20.90	207.31	-	-	207.31	ราคาทม.
13	ไหล่ทางหินคลุก		ลบ.ม.	410.00	-	-	-	-	ราคาพาณิชย์ จว.
14	วางท่อ PVC 6" ชั้น 8.5 1 จุด	-	ท่อน	1,177.57	-	235.51	-	-	ราคาพาณิชย์ จว.
15	ท่อ ค.ส.ล. ศก. 0.40	-	ท่อน	401.87	-	248.03	-	-	"
16	ท่อ ค.ส.ล. ศก. 0.60	-	ท่อน	612.82	-	396.65	-	-	"
17	งานบ่มคอนกรีต	436.00	ตร.ม.	5.00	2,180.00	-	-	2,180.00	
18	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
(1) รวมราคาค่าต้นทุน					151,575.05		30,923.39	187,178.44	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(สิบเอกไชยา เป้าสร้อย)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองไทร